
 
Ciechanów, dnia 03.06.2025 r. 

 

ZP/2501/37/25 
 

Uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa materiałów i urządzeń medycznych do witrektomii 
ogłoszonego w dniu 05.05.2025 r. w DUUE, nr ogłoszenia 86/2025 286813-2025 oraz 

zamieszczonego na stronie internetowej Szpitala – https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl 

 
 
Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ, nadając cz. XVIII pn. Opis kryteriów oceny oceny ofert, wraz z podaniem wag 
tych kryteriów i sposobu oceny ofert nowe brzmienie: 

 
 
Było: 
 
XVIII.  Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
1. Przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty   zamawiający  będzie  się kierował następującymi kryteriami: 

- cena – 80% 
- ocena jakości – 20% 

2. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za pomocą systemu punktowego.   

2.1. punkty za cenę: 

Cob = ( Cmin : Cbad ) x 80 
gdzie: 
Cob - oznacza ilość punktów uzyskanych przez ofertę badaną w  kryterium „cena” (z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku), 
Cmin  - cena najniższa wśród ofert,  
Cbad  - cena oferty danego wykonawcy . 

2.2. punkty w kryterium ocena  jakości:     

− punkty będą przyznawane ofertom badanym w oparciu o treść opinii o jakości oferowanego systemu, wyrażonych na 

piśmie przez upowaznionych pracowników medycznych szpitali lub klinik. Opinie pochodzące od podmiotów innych 

niż wskazane w zdaniu poprzednim nie będą przez zamawiającego uwzględniane. 

− punkty będą przyznawane jedynie za pozytywne opinie dotyczące jakości systemu (urządzenie + materiały zużywalne 

pakiet 1 i materiały pak 2 i 3). Opinie/referencje dotyczące należycie wykonanego zamówienia, niezawierające 

odniesienia do jakości systemu, nie będą zweryfikowane pozytywnie. 

− wykonawca zobowiązany jest do wskazania ilości złożonych wraz z ofertą opinii w formularzu ofertowym (załącznik nr 

1). Zamawiający zweryfikuje zgodność zadeklarowanych opinii z wymaganiami określonymi powyżej, na etapie oceny 

ofert. 

Zamawiający wymaga, aby opinie zostały złożone wraz z ofertą. 

Punkty będą przyznawane wg. następujących zasad: 

− 0 pkt. otrzyma oferta, która nie zawiera żadnej pozytywnej opinii,  

− po 5 punktów małych otrzyma oferta za każdą pozytywną opinię, dotyczącą jakości oferowanego systemu. 

Oferta może uzyskać maksymalnie 20 punktów małych.  

Suma otrzymanych przez ofertę badaną punktów małych zostanie podstawiona do wzoru, w celu ustalenia oceny w 
kryterium oceny jakości: 
Pjob = Pob/Pon x 20 
gdzie: 
Piob – ilość punktów uzyskanych przez ofertę badaną  w kryterium oceny jakości, 
Pob  -  ilość punktów małych przydzielonych ofercie badanej za wykazane pozytywne opinie, 
Pon  -  ilość punktów małych przydzielonych ofercie  zawierającej największą ilość pozytywnych opinii. 

 

2. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. 

 

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/


Jest: 
 
XVIII.  Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
1. Przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w odniesieniu do pakietu nr 1 zamawiający  będzie  się kierował następującymi 

kryteriami oceny ofert: 

- cena – 80% 
- ocena jakości – 20% 

3. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za pomocą systemu punktowego.   

2.1. punkty za cenę: 

Cob = ( Cmin : Cbad ) x 80 
gdzie: 
Cob -   oznacza ilość punktów uzyskanych przez ofertę badaną w  kryterium „cena” (z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku), 
Cmin  - cena najniższa wśród ofert,  
Cbad  - cena oferty danego wykonawcy . 

2.3. punkty w kryterium ocena  jakości:     

− punkty będą przyznawane ofertom badanym w oparciu o treść opinii o jakości oferowanego systemu, wyrażonych na 

piśmie przez upoważnionych pracowników medycznych szpitali lub klinik. Opinie pochodzące od podmiotów innych 

niż wskazane w zdaniu poprzednim nie będą przez zamawiającego uwzględniane. 

− punkty będą przyznawane jedynie za pozytywne opinie dotyczące jakości systemu (urządzenie + materiały 

zużywalne). Opinie/referencje dotyczące należycie wykonanego zamówienia, niezawierające odniesienia do jakości 

systemu, nie będą zweryfikowane pozytywnie. 

− wykonawca zobowiązany jest do wskazania ilości złożonych wraz z ofertą opinii w formularzu ofertowym (załącznik nr 

1). Zamawiający zweryfikuje zgodność zadeklarowanych opinii z wymaganiami określonymi powyżej, na etapie oceny 

ofert. 

Zamawiający wymaga, aby opinie zostały złożone wraz z ofertą. 

Punkty będą przyznawane wg. następujących zasad: 

− 0 pkt. otrzyma oferta, która nie zawiera żadnej pozytywnej opinii,  

− po 5 punktów małych otrzyma oferta za każdą pozytywną opinię, dotyczącą jakości oferowanego systemu. 

Oferta może uzyskać maksymalnie 20 punktów małych.  

Suma otrzymanych przez ofertę badaną punktów małych zostanie podstawiona do wzoru, w celu ustalenia oceny w 
kryterium oceny jakości: 
Pjob = Pob/Pon x 20 
gdzie: 
Piob – ilość punktów uzyskanych przez ofertę badaną  w kryterium oceny jakości, 
Pob  -  ilość punktów małych przydzielonych ofercie badanej za wykazane pozytywne opinie, 
Pon  -  ilość punktów małych przydzielonych ofercie  zawierającej największą ilość pozytywnych opinii. 

4. W odniesienu do pakietów oznaczonych numerami 2, 3 i 4 kryterium oceny ofert jest jedynie cena (100%) 

5. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 
 
Działając w oparciu o art. 135 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 z póź. zm.) zamawiający wydłuża  następujące terminy: 
1. składania ofert: z dnia 04.06.2025 r. godz. 10: 00 na 09.06.2025 r. godz. 10:00  
2. otwarcia ofert: z dnia 04.06.2025 r. godz. 10:30 na 09.06.2025 r. godz. 10:30 
3. związania ofertą: do dnia 01.09.2025 r. 
 

 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 

 


